МуниципаJIы{ое автономt{ое дошкольное образовательное учреждение
<<f[етский сад J\Ф 47 r. Челябинска)

от 16 января 2023 г

fIриказ

г. Челябинск м17

О реализации проектов с применецием технологий
бережливого управления

В це.пях ре€tлизации проектов с применением бережливого управления в
челябинской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. IIриступить к реализации проекта <<Оптимизация процесса навигации и
визу€tлизации дошкольного образовательного учрежденил> (далее - проект) с 17
января 202З года по 31 aBгycTa 202З года). ,/

2. Назначить руководителем проекта Казакову Евгению Владимировну,
заведующего МАЩОУ (ДС J\b 47 г. Челябинска)

3. Создать рабочую группу по реализации проекта в следующем составе:
Маслакова Э.В. - руководитель структурного подразделения
Бежиашвили .Щ.А..- заместитель заведующего по АХР.

4. Маслаковой Э.В., руководителю СП:
_ составить план реzLлизации проекта;
- вести необходимую документацию проекта;
- ежемесячно отчитываться о ходе реализации проекта руководителIо

проекта;
5. Бежиашвили Д.А., заместитеjIю заведующего по АХР:

r Е.В. Казакова

- организовать работу по уличной навигации (территория детскоI,о са;да);
- определить места расстановки навигационных эJIементов.
6. Закончить реализацию проекта 31 августа2O2З.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены: